PORTARIA PGJ/PI Nº 055/2017
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições legais,
           R E S O L V E:
DESIGNAR para integrar a Junta Recursal do Programa de Proteção e Defesa do Consumidor - JURCON, nos termos do art. 41 da Lei Complementar Estadual nº 36/2004, os Promotores de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, JULIANA MARTINS CARNEIRO NOLÊTO e JOSELISSE NUNES DE CARVALHO COSTA, sob a presidência do primeiro, tendo como suplentes os Promotores de Justiça ÉDSEL DE OLIVEIRA COSTA BELLEZA DO NASCIMENTO, DENISE COSTA AGUIAR e DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO, para um mandato de 02 (dois) anos.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de janeiro de 2017.

cleandro alves de moura

Procurador-Geral de Justiça